
ГПОУ «Шилкинский многопрофильный лицей»  

 

    от 15.08.18 года                                                                                       № 21 

П Р И К А З  

 

«О зачислении на 1-й курс» 

   В соответствии с решением Приемной комиссии (протокол № 1 от 

15.08.2018г.  

приказываю: 

   Зачислить с 16.08.2018 года в состав студентов 1 курса очной формы 

обучения на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение 

за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета Забайкальского края 

следующих абитуриентов:  

по образовательной программе среднего профессионального образования по 

профессии 23.01.09 «Машинист локомотива»  на базе основного общего 

образования, со сроком обучения 3,10 мес.: 

группа №  МЛ 9-18 

1. Захарова Якова Евгеньевича 

2. Егорова Константина Михайловича 

3. Михайлова Илью Дмитриевича 

4. Ращупкина Егора Александровича 

5. Старовойтова Савелия Геннадьевича 

6. Бородина Камила Яшаровича 

7. Джаброилова Кенана Вахид Оглы 

8. Останкова Антона Михайловича 

9. Комарова Артема Евгеньевича 

10. Солдатова Дениса Викторовича 

11. Дементьева Никиту Евгеньевича 

12. Медведева Андрея Константиновича 

13. Карпова Алексея Сергеевича 

14. Четверикова Максима Валерьевича 

15. Дудниченко Максима Дмитриевича 

16. Пичуева Никиту Сергеевича 

17. Алимжанова Максима Владимировича 

18. Рахлецова Максима Андреевича 

19. Подшивалова Илью Алексеевича 

20. Елизова Дмитрия Александровича 

21. Степайкина Павла Павловича 

22. Ван – ША никиту Сергеевича 

23. Лисичникова Сергея Андреевича 

24. Кулаева Антона Вадимовича 

 

группа №  МЛ 10-18 

1. Беломестнова Дмитрия Васильевича 

2. Полоротова Сергея Андреевича 



3. Золотухина Сергея Андреевича 

4. Спижарный Дениса Олеговича 

5. Номоконова Павла Александровича 

6. Кочкарева Владислава Михайловича 

7. Номоконова Дениса Владиславовича 

8. Тахирова Мирсадыг Гюльага Оглы 

9. Дутова Вячеслава Ивановича 

10. Дутова Александра Романовича 

11. Кунгурова Максима Владимировича 

12. Дегтярева Дмитрия Александровича 

13. Чернова Станислава Алексеевича 

14. Солянок Никиту Андреевича 

15. Шабанова Евгения Олеговича 

16. Абрамова Кирилла Сергеевича 

17. Ласкина Виталия Викторовича 

18. Рыбакова Алексея Сергеевича 

19. Батаева Илью Александровича 

20. Пляскина Илью Владимировича 

21. Долгушева Андрея Александровича 

22. Панова Олега Витальевича 

 

группа №  МЛ 11-18 

1. Арсеньтьева Андрея Владимировича 

2. Вологдина Романа Дмитриевича 

3. Гаученова Сергея Андреевича 

4. Звягинцева Виталия Владимировича 

5. Гусликова Никиту Николаевича 

6. Зыкова Андрея Вениаминовича 

7. Климова Дениса Игоревича 

8. Королева Павла Ивановича 

9. Кожина Никиту Владимировича 

10. Кравцова Артема Сергеевича 

11. Логунова Александра Александровича 

12. Маркова Илью Александровича 

13. Матафонова Максима Алексеевича 

14. Мигунова Игоря Алексеевича 

15. Парфѐнова Павла Вячеславовича 

16. Пермякова Максима Викторовича 

17. Прокопенко Данила Николаевича 

18. Саттарова Анвара Шахин оглы  

19. Стемковского Максима Александровича 

20. Ткаченко Ивана Сергеевича 

21. Фѐдорова Артѐма Евгеньевича 

22. Шемелина Данила Владимировича 

23. Юдина Вячеслава Игоревича 



 

группа №  МЛ 12-18 

1. Акулова Кирилла Михайловича 

2. Белина Родиона Константиновича 

3. Бесполудина Евгения Викторовича  

4. Вологдина Данила Николаевича 

5. Волкова Виталия Александровича 

6. Жупикова Дмитрия Анатольевича 

7. Козулина Антона Сергеевича 

8. Козлова Николая Николаевича 

9. Конончук Александра Александровича 

10. Кутузова Алексея Александровича 

11. Крымовского Александра Сергеевича 

12. Кюрт Владислава Дмитриевича 

13. Мичурина Александра Андреевича 

14. Назина Олега Дмитриевича 

15. Павельева Данила Витальевича 

16. Рыжикова Дмитрия Сергеевича 

17. Самойлова Даниила Андреевича 

18. Субботина Владислава Владимировича 

19. Тычкова Никиту Александровича 

20. Фокина Александра Димитриевича 

21. Шастина Алексея Аркадьевича 

22. Юртайкина Евгения Константиновича 

23. Юдина Артѐма Вячеславовича 

 

по образовательной программе среднего профессионального образования по 

профессии 23.01.10 «Слесарь по обслуживанию и ремонту и подвижного 

состава»  на базе основного общего образования, со сроком обучения 2,10 

мес.: 

группа №СОРПС 3-18: 

1. Ананьева Алексея Георгиевича 

2. Андреянова Юрия Владиславовича 

3. Белоусова Андрея Анатольевича 

4. Вантеева Николая Евгеньевича 

5. Вейсов Артема Юрьевича 

6. Воробьева Владислава Владимировича 

7. Димитрова Евгения Андреевича 

8. Дружинина Андрея Валерьевича 

9. Егорова Кирилла Викторовича 

10. Ермошкина Александра Романовича 

11. Захарчева Ивана Сергеевича 

12. Комогорцев Станислав Алексеевич 

13. Коноплева Александра Ильича 

14. Кравец Никиту Николаевича 



15. Мальцева Романа Александровича 

16. Морозова Олега Сергеевича 

17. Наделяева Николая Олеговича 

18. Павлова Виктора Алексеевича 

19. Попова Данила Александровича 

20. Пушкина Кирилла Владимировича 

21. Ревякина Данила Максимовича 

22. Стафеева Вагип Ренатовича 

23. Тюкавкина Александра Викторовича 

24. Тайлакова Руслана Витальевича 

25. Шерстянкина Ивана Александровича 

 

по образовательной программе среднего профессионального образования по 

профессии 23.01.13 «Электромонтер тяговой подстанции»  на базе основного 

общего образования, со сроком обучения 2,10 мес.: 

группа № ЭТП 3-18: 

1. Шергина Илью Андреевича 

2. Чернышева Артема Викторовича 

3. Макарова Владимира Сергеевича 

4. Стафеева Андрея Олеговича 

5. Единархова Владимира Александровича 

6. Казанова Евгения Андреевича 

7. Трубицына Павла Сергеевича 

8. Скоробогатова  Игоря Анатольевича 

9. Мессарович Руслана Михайловича 

10. Обухова Анатолия  Владимировича 

11. Кузнецова Дмитрия Сергеевича 

12. Асташова Романа Сергеевича 

13. Гурина Михаила Алексеевича 

14. Золотухина Евгения Олеговича 

15. Щербакова Данилу Леонидовича 

16. Игнатьева Максима Борисовича 

17. Кузнецова Николая Афанасьевича 

18. Сергеева Дениса Вячеславовича 

19. Номоконова Николая Владимировича 

20. Афанасьева Данилу Сергеевича 

 

по образовательной программе среднего профессионального образования по 

профессии 43.01.06 «Проводник на железнодорожном транспорте»  на базе 

основного общего образования, со сроком обучения 2,10 мес.: 

группа № ПЖТ 4-18: 

1. Афанасьеву Софью Владимировну 

2. Андрееву Софью Вячеславовну 

3. Булгакову Светлану Михайловну 



4. Бянкину Валерию Алексеевну 

5. Будько Алену Петровну 

6. Былкову Карину Викторовну 

7. Гороховскую Алису Анатольевну  

8. Ермолаеву Анастасию Игоревну  

9. Желекину Анну Алексеевну 

10. Золотухину Екатерину Алексеевну 

11. Константинова Александра Владимировича 

12. Колотовкину Валерию Андреевну 

13. Кабринец Ирину Александровну 

14. Котову Ренату Витальевну 

15. Лисичникову Маргариту Ивановну 

16. Ларкину Алину Александровну 

17. Родионову Юлию Константиновну 

18. Спиридонову Ирину Андреевну 

19. Стефанюк Алину Николаевну 

20. Севрюкову Галину Александровну 

21. Савченко Нину Вячеславовну  

22. Тюменцеву Диану Николаевну 

23. Тонких Дарью Сергеевну 

24. Шестакову Диану Александровну 

25. Эпову Дарью Алексеевну 

по образовательной программе среднего профессионального образования по 

профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» на базе основного общего 

образования, со сроком обучения 3,10 мес.: 

группа № П,К 4-18: 

1. Шипилину Евгению Александровну 

2. Егорову Марию Викторовну 

3. Томских Веронику Константиновну 

4. Задорожину Татьяну Станиславовну 

5. Ковалеву Розу Александровну 

6. Орехова Данила Александровича 

7. Гусеву Таисию Владимировну 

8. Никанова Максима Ивановича 

9. Якимова Артура Юрьевича 

10. Савинскую Арину Вячеславовну 

11. Куприянову Ольгу Алексеевну 

12. Филиппову Валерию Александровну 

13. Пичуеву Наталью Олеговну 



14. Янковского Дениса Валерьевича 

15. Семенову Ирину Андреевну 

16. Черепкову Ангелину Валерьевну 

17. Тюляпину Наталью Евгеньевну 

18. Рюмкину Алену Викторовну 

19. Геворкяна Давида Миасниковича 

20. Лузину Людмилу Максимовну 

21. Сафиулину Валерию Денисовну 

по образовательной программе среднего профессионального образования по 

профессии 19.01.17 «Повар, кондитер» на базе основного общего 

образования, со сроком обучения 2,10 мес.: 

группа № П,К 5-18: 
 

1. Безрукову Екатерину Анатольевну 

2. Вологдину Дарью Романовну 

3. Вологдину Екатерину Романовну 

4. Зыкину Галину Евгеньевну 

5. Зыкину Марию Сергеевну 

6. Кузнецову Евгению Викторовну 

7. Кузнецову Ксению Сергеевну 

8. Климову Александру Валерьевну 

9. Курсакову Аниту Ильиничну 

10. Леонтьеву Алѐну Валерьевну  

11. Меркулову Любовь Васильевну 

12. Мирко Людмилу Евгеньевну 

13. Музурантову Ольгу Алексеевну 

14. Невенчанову Диану Юрьевну 

15. Обеланову Татьяну Николаевну 

16. Першину Анастасию Викторовну 

17. Псенкову Анну Владимировну  

18. Романову Алену Олеговну 

19. Суханову Дарью Юрьевну 

20. Туранову Кристину Андреевну 

21. Ушакову Екатерину Ивановну 

22. Федорова Алина Александровна 

23. Швыдкову Надежду Александровну 

24. Шелопугину Анастасию Андреевну 

25. Шемелину Дарью Олеговну 

 

 

 

Директор ГПОУ «Шилкинский МПЛ»                           С.Г.  Александров 


